
 
REBOTEC® Rehabilitationsmittel GmbH 

 

DE 
DE-49610 Quakenbrück, Artlandstr. 57-59 

 

Telefonas: 05431/9416-0 
 

 Faksas: 05431/9416-66 
 

 Tinklalapis: www.rebotec.de 
 

       

BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 El-paštas: info@rebotec.de 
 

        

 

Naudojimo instrukcija 

 

Tualeto kėdė 
 
 
 

Lyon 

 

362.XX.YY 

 

130 kg 
 
XX= Kodas YY=Įrenginio variantas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vaizdas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prieš pirmą kartą naudodami perskaitykite naudojimo instrukciją ir turėkite ją prieinamą 
naudotojui, išsaugokite ją vėlesniam naudojimui ir pridėkite perpardavimo atveju. 

http://www.rebotec.de/
mailto:info@rebotec.de


REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 
 

 

Turinys  
 

1.  Priemonės aprašas ...................... 3 

1.1.  Įvadas ................................................ 3 

2. Veikimo funkcijos ........................ 3 

2.1.  Naudojimo paskirtis ……….................. 3 

2.2.  Naudojimas ............................................ 3 

2.3.  Sandėliavimas ir transportavimas......... 4 

2.4.  Savybės ir funkcijos .............................. 4 

2.5.  Pakuotė ............................................. 4 

2.6.  Atliekų šalinimas ................................... 4 

3. Simboliai ir etiketės …….............. 4 

4. Saugos instrukcijos ....................... 4 

5. Pranešimas apie incidentus .......... 5 

6. Garantija ........................................... 5 

6.1.  Skundas .................................................. 5 

7. 
Pakartotinis naudojimas, 
tarnavimo laikas............................... 5 

8. Pristatymo apimtis .......................... 6 

9. Naudojimo būklės nustatymas ..... 6 

9.1.  Kibiro laikiklio montavimas ............. 6 

9.2.  Vamzdžių rinkinio montavimas ............ 6 

9.3.  Porankių montavimas ............................ 7 

9.4.  Nugaros atramos montavimas ............. 7 

9.5.  Sėdynės aukščio reguliavimas ........... 7 

10. Priemonės duomenys .................... 7 

11. Priemonės veikimas ..................... 8 

11.1. Atsisėsti ................................................ 8 

11.2. Atsistoti ................................................ 8 

12. Valymas ir dezinfekavimas ............ 8 

12.1. Bendra informacija ................................ 8 

12.2. Valymas ................................................ 8 

12.3. Dezinfekavimas ...................................... 8 

13. Techninė priežiūra .......................... 9 

 
 
 

 

14. Atsarginės dalys ir priedai .......... 10 
 

15. Brėžinys ir matmenys .................. 11  

 

 

 

- 2 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

1. Priemonės aprašas  
 
 

 

B 
 
 

 

C 
C

 

K M 

 

K 
A 

 
 
 

 

 
D 

L 
F 

 
 

   
 

  L  
G  

   

E  

    
 

    J 
 

   I  
 

    J 
 

    H 
 

Paveiksėlyje 
pavaizduota:    

 

A Sėdynė    
 

      

B Atlošas    
 

      

C Porankiai    
 

      

D Spaustukai    
 

      

E Vmazdžių rinkinys    
 

    

F 

Vamzdžio laikiklis su jungiamąja 
veržle  

 

      

G 

Reguliavimo 
spaustukas    

 

      

H Kojų modulis    
 

      

I Kreipiančioji įvorė    
 

      

J 

Antgalio 
kamštukas    

 

      

K Plokštelė    
 

     

L Tualeto kibiras ir dangtis*   
 

      

M 

Sėdynės 
paminkštinimas*    

 

      

 
* Priklausomai nuo varianto 
 

1.1. Įvadas 
 
• Čia aprašytas gaminys yra I rizikos klasės 

medicinos prietaisas pagal (ES) 2017/745 MDR. 
 
• Šioje naudojimo instrukcijoje rasite informacijos ir 

nurodymų apie gaminio paleidimą, naudojimą, 

techninę priežiūrą ir priežiūrą.  

 
 
 

 

• Prieš pradėdami naudoti gaminį, atidžiai 

perskaitykite šią naudojimo instrukciją. Laikykitės 

saugos instrukcijų ir elkitės atitinkamai.  
 

2. Veikimo funkcijos 
 

2.1. Naudojimo paskirtis 
 
• Ši priemonė yra naudojama asmenims su 

sutrikusiu gebėjimu stovėti. Jis suteikia galimybę 

naudotis tualetu, kai neįmanoma pasiekti įprasto 

tualeto. Asmuo turi gebėti sėdėti ir laikyti 

viršutinės dalies raumenis Naudojant gaminį gali 

prireikti slaugytojo pagalbos. Gaminys neskirtas 

ilgam sėdėjimui. 

 

Specifikacija: 
 
• Maksimalus naudotojo svoris: 130kg 
 
• Stovinti kėdė 
 
• Naudojama vidaus patalpose 
 
Indikacijos 
 
• Naudokite namuose ir ligoninėje. 
 
• Negalėjimas saugiai pasiekti tualeto dėl apatinių 

galūnių funkcijos pažeidimo, kai judrumas ir 

raumenų jėga yra riboti arba prarasti, ir (arba) 

vestibulinių funkcijų pažeidimo arba polinkio kristi 

dėl kitų priežasčių, tuo pat metu išlaikant 

pakankamai stabilią liemens padėtį sėdint ir 

pakankamą viršutinių galūnių likutinę funkciją. 
 
• Gydymo tikslas: Tikslas: suteikti pacientui galimybę 

savarankiškai ar savarankiškiau nueiti į tualetą. 
 
Diagnozių pavyzdžiai: 
 
• Galimų diagnozių spektras yra platus. Nuo 

bendro su amžiumi susijusio silpnumo iki apatinių 

galūnių artrozės. 
 

2.2. Naudojimas 
 
• Temperatūros diapazonas: nuo 10°C iki +40°C 

Venkite naudoti priemonę ant tiesioginių saulės 

spindulių 
 
• Drėgmė: 20-60 %. Už šių sąlygų ribų gaminį galima 

naudoti tik trumpą laiką. 
 
• Gaminio negalima naudoti baseinuose ar 

saunose, nes gali atsirasti paviršiaus spalvos 

pakitimų ir sumažėti mechaninis atsparumas. 
 
• Galima išardyti transportavimui ar sandėliavimui. 
 

 

- 3 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

• Turi būti pakankamo dydžio lygus paviršius. Žr. 

15. 
 

2.3. Sandėliavimas ir 
transportavimas 

 
• Temperatūros diapazonas: nuo 5° C iki +25° C. 

Venkite tiesioginio gaminio šildymo 
 
• Gaminį laikykite sausose patalpose, kuriose oro 

drėgmė neviršija 65 %. 
 

2.4. Savybės ir funkcijos 
 
• Reguliuojamas aukštis iki 7 padėčių 
 
• Sėdynė su higienine išpjova 
 
• Išmontuojamas 
 

2.5. Pakuotė 
 
• Rekomenduojame pasilikti išorinę pakuotę 

vėlesniam transportavimui. 
 
Be kibiro 
 
• Matmenys: 425mm x 550mm x 200mm 
 
Su kibiru 
 
• Matmenys: 425mm X 550mm x 265mm 
 
Su kibiru ir sėdynės paminkštinimu 
 
• Matmenys: 425mm X 550mm x 265mm 
 

2.6. Atliekų šalinimas 
 
• Panaudotus gaminius ir pakuotes reikia utilizuoti 

ir perdirbti pagal galiojančias taisykles. Kreipkitės 

į atliekų šalinimo įmonę. 
 
• Būtina laikytis Apsaugos nuo infekcijų įstatymo. 
 
• Laikykitės ženklinimo ant pakavimo medžiagų ir 

elkitės atitinkamai.  
 

3. Simboliai ir etiketės  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paveikslo pvz.   
Etiketės nuimti negalima! 

 
Užsakant atsargines dalis ir nagrinėjant 

skundus, reikia nurodyti gaminio pavadinimą, 

serijos numerį ir pagaminimo metus. 

 
 
 

 
 

Simbolis   Reikšmė  Simbolis  Reikšmė 
 

   Perskaitykite    Pagaminimo  
 

   
instrukcijas
!     data  

 

        
 

   Serijos    Svarbi 
 

   Nr     informacija!  
 

         
 

   
Artikulas 

   Maksimalus  
 

      
naudotojo 

 
 

   
 

     
 

       
svoris  

        
 

   Priežiūros    Techninė Tech
nin4 

prie-

i8ra 

   instrukcijos     priežiūra  
 

          
 

   Naudoti tik        
 

   vidaus    Gamintojas  
 

   patalpose      
 

   Vizualinis   
DE 

 
Kalba 

 
 

   
signalas 

    
 

        
 

          
 

   
Perskaityki
te    N Ne buitinė  

 

   instrukcijas!    atlieka  
 

        
 

       
 

   Priemonė atitinka  (EU)  2017/745 
 

   MDR       
 

          
 

   Atsargiai!       
 

   Laikykitės saugos instrukcijų  
 

       
 

   Unikalus priemonės identifikatorius    
 

   (Duomenys: GTIN / LOT (SN) / Baujahr)  
   

Medicinos priemonės ženklinimas  

  
 

4. Saugos instrukcijos 
 

 Laikykitės šių saugos instrukcijų: 
 
• Prieš naudodami priemonę pirmą kartą, 

perskaitykite visą naudojimo instrukciją, kad 

išvengtumėte žalos dėl neteisingo veikimo ar 

pavojų. 
 
• Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite, ar nėra 

pastebimų gaminio pažeidimų. 
 
• Esant bet kokiems gedimams ar pažeidimams, 

gaminio naudoti negalima. 
 
• Nepalikite vaikų be priežiūros su šiuo gaminiu. 
 
Saugokitės kritimo pavojaus! 
 
• Prieš naudodami visada patikrinkite toliau nurodytus 

punktus: 
 

Gaminio stabilumą (po visiško surinkimo). 
 

Sėdynės plokštė, ar nepažeista. 

Ar nepažeisti porankiai. 
 
 

 

- 4 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

Atlošo pažeidimus. 
 

Patikrinkite, ar aukščio reguliavimo spaustukai 
tvirtai pritvirtinti. 

 
Patikrinkite, ar atlošo ir porankio atramos 

spaustukai tvirtai pritvirtinti. 
 

Sandarus jungiamųjų veržlių tvirtinimas. 
 
• Nesinešiokite šios priemonės su pacientu. 
 
• Gaminį naudokite tik patalpoje ir ant lygaus 

paviršiaus. 
 
• Naudokite tik visiškai surinktą gaminį. 
 
• Nenuleiskite gaminio neatsargiai. 
 
• Naudotojas turi visiškai atsisėsti ant sėdynės. 
 
• Venkite pernelyg pasilenkti virš gaminio. 
 
• Venkite gaminį pakreipti. 
 
• Naudojimo metu visos kojos turi liesti žemę. 
 
• Nustatykite visus keturis vamzdžių komplektus 

viename aukštyje. 
 
• Aukštį reguliuokite tik tam skirtose skylėse. 
 
• Atsargiai! Niekada nenaudokite gaminio be įdėtų 

spaustukų. 
 
Atsargiai - pavojus sulūžti! 
 
• Priemonė tinka tik sėdintiems asmenims. 

Laikykitės leistino naudotojo svorio (2.1).  
 
• Nelaikykite gaminio esant dideliems temperatūros 

svyravimams (2.2 ir 2.3). 
 
Atsargiai - prispaudimo pavojus! 
 
• Montuodami nesiartinkite prie prispaudimo 

elementų (9.3 ir 9.4). 
 
Atsargiai - pavojus susižeisti! 
 
• Esant aukštesnei nei 40 °C paviršiaus temperatūrai, 

kyla pavojus susižeisti. Todėl nelaikykite gaminio 

pernelyg aukštoje temperatūroje (pvz., saulės 

spinduliuose, šalią radiatroių, karštame vandenyje). 

Prieš naudodami leiskite gaminiui atvėsti. 

 

Kai gaminį naudoja vartotojai, kurių oda nejautri 

(nejaučia temperatūros ar neturi odos pažeidimų), 

slaugos personalas turi atlikti šilumos patikrinimą 

(pvz., paliesti plaštaką)  
.  

 
 
 

 

5. Pranešimas apie incidentus 
 
• Apie rimtus su gaminiu susijusius incidentus 

būtina nedelsiant pranešti gamintojui ir 

kompetentingai institucijai. 
 

▪ Naudokite ryšio priemones ir formą.
 

 

Gamintojas: pms@rebotec.de  
 

6. Garantija 
 
• Prekė turi 12 mėnesių gamintojo garantiją. 

Būtinos sąlygos yra bendrosios sąlygos 

(www.rebotec.de/agbs), taip pat numatomas 

naudojimas. Taikomos įstatyminės garantijos 

nuostatos. 
 
• Neteisėtai atlikus šio gaminio pakeitimus, 

gaminio atitiktis ir garantija netenka galios. 
 

6.1. Skundas 
 
• Prieš grąžindami prekę susisiekite su mumis. 
 
• Norėdami sumažinti transportavimo žalą, jei 

įmanoma, naudokite originalią pakuotę. 
 
• Būtina laikytis Apsaugos nuo infekcijų įstatymo. 
 

Užtikrinkite, kad grąžinant prekę nekiltų 

infekcijos pavojaus. 

 

Pažymėkite prekę informaciniu lapu apie 

nekenksmingumą. 

 

Gali būti patirta išlaidų dėl grąžinimo, kai 

grąžinama nepažymėta, kad prekė 

nekenksminga.   
 

7. Pakartotinis naudojimas, 
tarnavimo laikas 
 
• Prekė tinkama naudoti pakartotinai. Pakartotinio 

panaudojimo skaičius priklauso nuo daikto 

naudojimo intensyvumo ir tipo. 
 
• Prieš pakartotinai naudojant gaminį, jis turi būti 

higieniškai apdorotas, o jo techninė ir funkcinė 

sauga turi būti patikrinta ir, jei reikia, atkurta. Žr. 

skyrių Klaida! Nepavyko rasti nuorodos šaltinio. 
 

Daugiau informacijos rasite atnaujinimo 

instrukcijose (01.12.159) ir techninės priežiūros 

instrukcijose (01.11.163). 

 

Dokumentus galima atsisiųsti iš šios nuorodos  
 

▪
 www.rebotec.de/downloads 

 
 
 

- 5 - 

mailto:pms@rebotec.de
https://www.rebotec.de/downloads.html


REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

• Jei gaminys naudojamas pagal paskirtį, jo 

eksploatavimo trukmė yra 3 metai. Faktinis 

naudojimo laikas gali skirtis priklausomai nuo 

naudojimo intensyvumo ir bendros gaminio 

būklės.  
 

8. Pristatymo apimtis 
 
• 1x 363.00.30 tualeto kėdė Lyon 

1x Sėdynė 

4x Vamzdžių rinkinys 
 

1x Atlošas 

 2x Porankis 
 

Spaustukai (6x) maišelyje 
 

Tualeto kibiras su dangčiu* 

 Sėdynės paminkštinimas* 
 
* Priklausomai nuo varianto 
 
• 1x naudojimo instrukcija (01.08.206) 
• 1x techninės priežiūros instrukcija (01.11.163) 
• 1x atnaujinimo instrukcija (01.12.159) 
 
• Parengimo ir techninės priežiūros instrukcijas galite 

užsisakyti arba peržiūrėti ir atsisiųsti adresu 

www.rebotec.de/downloads.  
 

9. Naudojimo būklės nustatymas 
 
• Prekė buvo patikrinta gamykloje, kad būtų 

užtikrinta, jog ji neturi defektų ir yra 

sukomplektuota. Gavę prekę patikrinkite, ar ji 

nebuvo pažeista gabenant ir ar nėra trūkstamų 

sudėtinių detalių. 
 

 

9.1. Kibiro laikiklio montavimas 
 
• Skirta tik "Lyon" su tualeto kibiru REF 362.00.31. 
 

Montavimui reikalingas kryžminis atsuktuvas. 
 
• Padėkite sėdynės plokštę ant švaraus ir lygaus 

paviršiaus apatine dalimi į viršų. 
 

Jei reikia, naudokite minkštą paviršių, kad 

išvengtumėte įbrėžimų 
 
• Uždėkite kibiro laikiklį ant sėdynės plokštės 

kaiščių (1).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2  
 

1 
 
 
 

 

• Prisukite kibiro laikiklį prie sėdynės plokštės. 
 

Naudokite tik komplekte esančius varžtus (2). 
 

Varžtus priveržkite rankomis. 
 

 

9.2. Vamzdžių rinkinio montavimas  
 
 
 
 
 
 
 

 

2 
 

1 
 

3 
 
 
 
 

 

• Sukdami prieš laikrodžio rodyklę nuimkite visas 

jungiamąsias veržles nuo laikiklių (1). 

 

• Iš viršaus užmaukite jungiamąsias veržles ant 

vamzdžio(2). 

 

• Prilaikykite jungiamąją veržlę kartu su vamzdžiu, 

tada įstumkite vamzdžio laikiklį (3) tiek, kiek jis 

telpa. 

 

• Pasukite vamzdžių rinkinį į norimą padėtį. 

 

• Užveržkite jungiamąsias veržles pagal laikrodžio 

rodyklę (2) rankomis. 

 

• Kai sumontuoti visi vamzdžių rinkiniai, apverskite 

gaminį. 

Joks vamzdis negali iškristi. 
 

Teisingai sumontavus gaminį, jis neturi pasvirti 

ant lygaus paviršiaus. 
 

 

 

- 6 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

9.3. Porankių montavimas  
 

2 
 

Dėmesio lūžio rizika! 
 
• Porankiai paprastai turi nedidelį vidinį pasvirimą. Jo 

negalima sureguliuoti lenkiant. Jei lenkimo jėga yra 

per didelė lenkiant, kyla lūžimo pavojus! 
1  

• Padėkite gaminį ant lygaus paviršiaus. 
 

Uždėkite pirmąjį porankį (1) ant sėdynės plokštės (2).  

 

  3 
 

1   
 

  • Įdėkite apačioje esančius fiksatorius (1), kad juos- 
 

4 
 pritvirtintumėte. 

 

2 Atsargiai! Niekada nenaudokite kėdės nepritvirtinę su 
 

 
 

  
 

  laikikliais. 
 

  1 
  

 
 
 
 
 
 

• Tualeto kėdė yra paruošta naudoti. 
 

• Laikykite porankį ir spauskite jį iš viršaus (3) į 
prispaudimo elementus (4), kad užsifiksuotų. 

9.5. Sėdynės aukščio 
reguliavimas 

 

• Išimkite reguliavimo spaustukus lengvai 
paspausdami šonus.  
 

 

 

 
 

• Padidinkite (3) spaudimą ir leiskite užsifiksuoti 
prispaudimo elementams. 

• Įstatykite vidinį vamzdį į norimą padėtį 
 

 

 

• Tokius pačius veiksmus atlikite ir su antruoju 
porankiu. 

Atstumas tarp aukščio reguliavimo pozicijų yra 25 
mm. 

. 

 

 

• Įdėkite apačioje esančius spaustukus (1), kad 
pritvirtintumėte porankį. 

 

Atsargiai! Niekada nenaudokite kėdės nepritvirtinę su 
laikikliais. 

 

 

Atsargiai! Niekada nenaudokite kėdės nepritvirtinę su 
laikikliais. 

Visi vamzdžių rinkiniai turi būti vienodo ilgio 
turi būti nustatytas vienodas ilgis. 

 

 

1 
• Dabar sudėkite fiksatorius. 

 

 
 

 Įsitikinkite, kad vidinis vamzdis nėra per daug 
ištrauktas. Reguliavimo spaustukas visada turi 

pataikyti į vieną iš vidinio vamzdelio skylučių.  
 

 

 
 

 
 

 
  

 

9.4. Nugaros atramos montavimas 10. Priemonės duomenys 
 

• Atlošą laikykite 1 padėtyje. • 
Pakeitimai dėl tolesnių techninių pokyčių 
lyginant su šiose eksploatavimo taisyklėse 
aprašyta versija pateiktą šiame naudojimo 
vadove. 
 

 

• Leiskite prispaudimo elementams visiškai įsitvirtinti  
 

  
 

  
 

 • Žr 15. 
  

 

- 7 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

Lyon 
 

 Kategorija Specifikacija 

1. Nutzergewicht max. 130 kg 

2. Produktgewicht* 5,0 kg 

3. Gesamtgewicht* 5,5 kg 

Hautverträglichkeit DIN EN 10993-1/-5 

Lyon su tualeto kibiru  
 

 Kategorija Specifikacija 

1. Nutzergewicht max. 130 kg 

2. Produktgewicht* 5,6 kg 

3. Gesamtgewicht* 6,2 kg 

Hautverträglichkeit DIN EN 10993-1/-5 

Lyon su tualeto kibiru ir sėdynės 
paminkštinimu 
 

 Kategorija Specifikacija 

1. Nutzergewicht max. 130 kg 

2. Produktgewicht* 5,6 kg 

3. Gesamtgewicht* 6,6 kg 

Hautverträglichkeit DIN EN 10993-1/-5  
 

 

11. Priemonės veikimas 
 

 Saugokitės kritimo rizikos! 
 
• Laikykitės saugos instrukcijų (4). 
 
• Prieš naudodami įsitikinkite, kad daiktas yra 

tinkamos būklės.  
 
• Turi būti užtikrintas saugus pagrindas, kad būtų 

išvengta paslydimo ir apvirtimo. 
 

11.1. Atsisėsti 
 
• Naudotojas turi atsidurti kuo arčiau priemonės. 

Jei reikia, naudotojas gali atsiremti rankomis arba 

remtis į porankius 
 
• Jei dėl negalios to padaryti neįmanoma, 

naudotojui turi padėti kompetentingas asmuo. Tai 

galima padaryti naudojantis pagalbine priemone 
 

11.2. Atsistoti 
 
• Kad atsistotumėte, pėdos turi liesti grindis. 
 
• Dabar perkelkite svorį šiek tiek į priekį ir lėtai 

pakilkite nuo sėdynės. 
 
• Kad išvengtumėte pavojaus nukristi, nesilenkite 

kūnu per daug į priekį. Jei reikia, padėkite 

naudotojui atsistoti. 

 
 
 

 

12. Valymas ir dezinfekavimas 
 

12.1. Bendra informacija 
 
• Atkreipkite dėmesį į 4 punktą. 
 
• Šis gaminys netinka automatiniam valymui ir 

dezinfekavimui. Vadovaukitės paruošimo 

instrukcijomis (01.12.159). 
 

Automatu galima valyti ir dezinfekuoti tik kibirą. 
 
• Nenaudokite kietų daiktų, pavyzdžiui, mentelių, 

vielinių šepečių ar metalinių kempinių. 
 
• Laikykitės apsaugos nuo infekcijų. Prieš 

pakartotinai naudodami dezinfekuokite priemonę. 
 
• Nemaišykite skirtingų valymo ir dezinfekavimo 

priemonių. 
 

12.2. Valymas 
 
• Stambūs nešvarumai turi būti pašalinti iš karto po 

naudojimo. 
 
• Prieš valant reikia nuimti sėdynės užvalkalą ir 

kibirą. 
 

Jie turi būti valomi ir džiovinami atskirai. 
 
• . Naudokite tik prekyboje esančias valymo 

priemones, kurių pH 5-9. 
 
• Laikykitės informacijos apie maišymo santykį. 
 
• Leiskite valymo priemonei veikti pagal gamintojo 

nurodymus. 
 
• Valymo priemonę pašalinkite šiltu vandeniu 

nepalikdami likučių. 
 
• Po valymo nuvalykite gaminį drėgna šluoste. 
 
• Po valymo nusausinkite gaminį šluoste. Gaminį 

galima naudoti tik sausą. 
 
Išimtis: 
 

Valymo priemonėse neturi būti chloro ar stiprių 

rūgščių. 
 

Nenaudokite valymo priemonių su 

abrazyviniais priedais. 
 

Nenaudokite aukšto slėgio valiklio. 
 

12.3. Dezinfekavimas 
 
• Šis gaminys neskirtas sterilizuoti garais ar karštu 

oru. Laikykitės darbinės temperatūros (2.2).  
 

 

 

- 8 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

• Naudokite tik Roberto Kocho instituto patikrintas 

ir pripažintas paviršių dezinfekavimo priemones. 
 

Leidžiamos medžiagos, kurių pagrindą sudaro 

(pelėsinis) aldehidas arba alkoholis 
 
• Laikykitės dezinfekavimo priemonių gamintojų 

medžiagų patvirtinimų. Gaminį sudaro šios 

sudedamosios dalys ir medžiagos: 
 

Poliuretanas: Sėdynės pagalvėlė 
 

Polipropilenas: sėdynė, porankis, atlošas, 

kibiro laikiklis ir laikiklis 
 

Polietilenas: plokštelė 
 

Aliuminis: Vamzdžiai 
 

PVC: Kojų dangteliai 
 
• Laikykitės informacijos apie maišymo santykį. 
 
• Laikykitės dezinfekuojamos priemonės gamintojo 

saugos nurodymų. 
 
• Dezinfekuojamą priemonę užpurkškite arba 

užtepkite ant viso paviršiaus 
 
• Leiskite priemonei pradėti veikti. Laikykitės 

nurodyto poveikio laiko. 
 
• Priklausomai nuo dezinfekcinės priemonės, 

vėliau gali prireikti nušluostyti šiltu vandeniu. 
 
• Dezinfekcinę priemonę pašalinkite nepalikdami 

jokių likučių. 
 
Išimtis: 
 

Nenaudokite alkoholio pagrindu pagamintų 

priemonių lipdukų srityje. 

 
 
 

 

Valymo priemonėse neturi būti chloro ar stiprių 

rūgščių.  
 

13. Techninė priežiūra 
 
• Laiku neatpažintas nusidėvėjimas ir (arba) 

netinkamas naudojimas, taip pat nereguliari 

techninė priežiūra arba jos nebuvimas gali tapti 

nelaimingų atsitikimų priežastimi. 
 

Dėl saugumo bent kartą per metus turi būti 

atliekama profesionali techninė priežiūra.   
• Patikrinkite, ar nėra matomų pažeidimų 

(įtrūkimų, lūžių, atsilaisvinusių dalių). 
 
•  Prieš naudodami patikrinkite stabilumą 
 
• Jei turite klausimų apie gaminio priežiūrą, 

kreipkitės į specializuotą prekybos atstovą arba 

medicinos prekių parduotuvę. 

 

• Sugadinimo ir (arba) remonto atveju nedelsdami 

kreipkitės į specializuotą pardavėją. 

 

• Nedarykite jokių neleistinų gaminio pakeitimų. Tai 

gali pakenkti gaminio saugai ir veikimui. REBOTEC 

neprisiima už tai jokios atsakomybės. 

 

• Remontui galima naudoti tik gamintojo atsargines 

dalis. Žr. 6. 

 

• Laikykitės 14 ir 7 punktų. 

 

• Po techninės priežiūros ar remonto, prieš 

naudodami gaminį, atlikite valymą. 

 

• Laikykitės techninės priežiūros instrukcijų 

(01.11.163).  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- 9 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

14. Atsarginės dalys ir priedai  
 
 

 

6 
 

 

5 
 
 

 

9 
 
 
 
 
 
 
 

7 3  
 

 

 

8 
2

 

 
 

 

4 
 

1  
 

 Nr.  Art.-Nr. Pavadinimas 

 - 01.08.206 Lyon naudojimo instrukcija 

 - 01.12.159 Parengimo instrukcijos 
    

 - 01.11.163 Techninės priežiūros instrukcijos 
    

 1 456.00.25 Pėdos modulis 

 2 201.90.28 Reguliavimo fiksatorius 
    

 3 463.90.40 Jungiamoji veržlė 
    

 4 442.00.25 Galinis kaištis 
    

 5 463.90.20 Porankis 
    

 6 463.90.30 Nugaros atrama 
    

 7 463.90.60 Laikiklis 
    

 8 301.00 Tualeto kibiras su dangčiu 
     

 9  440.XX.62 PUR - Dušo ir tualeto sėdynės užvalkalas   
- 284.00.30   Kelioninis dėklas   

XX= Spalvų kodas  
Kad užtikrintumėte nepriekaištingą ir saugų veikimą, naudokite tik REBOTEC atsargines dalis ir 
priedus..  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- 10 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 

 

15. Brėžinys ir matmenys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Pavadinimas Matmenys mm 

a1 Aukštis min. 830 

a2 Aukštis maks. 985 

b Plotis 575 

c Gylis 550 

d1 Sėdynės aukštis min. 415 

d2 Sėdynės aukštis maks. 565 

e Atstumas tarp porankių 490 

f Sėdynės plotis 385 

g Sėdynės gylis 430 

h1 Porankių aukštis min. 613 

h2 Porankių aukštis maks. 763 

bxc Pakojų plotis 575 x 550  
 

Matmenys ir svoris priklauso nuo įrangos. Dėl gamybos tolerancijų gali atsirasti nedidelių nukrypimų. 
Gali keistis be išankstinio įspėjimo  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- 11 - 



REBOTEC / BA-Nr.: 01.08.206/2021-01-A01 LT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REBOTEC®
  Rehabilitationsmittel GmbH 

 
D-49610 Quakenbrück, Artlandstr. 57-59  
Telefonas: 05431/9416-0 

Faksas: 05431/9416-66  
LT Tinklalapis: www.rebotec.de  

El-paštas: info@rebotec.de  
 
 
 
 
 
 

- 12 - 

http://www.rebotec.de/
mailto:info@rebotec.de

